

خبر و مصاحبه

دلیل غیبت سه هفته‌ای تیکدری

گل گهر اگرچه مسابقات را با شکست آغاز کرد، اما دو پیروزی پیاپی سبب شد تا آنها به وضعیت خود در جدول سامان بدهند.
با این حال در سه هفته اخیر سه تساوی بدون گل سبب شده تا آنها از رتبه‌های بالایی جدول فاصله بگیرند. یکی از تغییراتی که طی سه مسابقه اخیر گل گهر به چشم آمده غیبت مهدی تیکدری است که در پنجره تاسستانی با وجود صحبت‌هایی که درباره انتقالش به استقلال وجود داشت به حضورش در سیرجان ادامه داد و در فصل جدید زیر نظر مهدی تارتار در پست وینگر راست بازی می‌کند که سبب شده بیشتر از فصول گذشته به دروازه حریفان نزدیک باشد. تیکدری اما در سه بازی قبلی تیمش غیبت داشته؛ او دو بازی برابر مس رفسنجان و هوادار را به دلیل تولد فرزندش از دست داد و در بازی شب گذشته نیز به دلیل آسیب‌دیدگی و گرفتگی خفیف شانش حضور پیدا نکرد تا عدم حضور این بازیکن در فاز نهاجمی تیم به چشم بیاید.

قریشی: بازیکنان، مقصر شکست ذوب‌آهن هستند

محمد قریشی مدافع ذوب‌آهن درباره شکست سنگین تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «بابت این باخت از هواداران عذرخواهی می‌کنم. خودمان هم انتظار چنین نتیجه‌ای را نداشتیم و مسئولیت آن با ما بازیکنان است. قطعاً تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم تا در ادامه جبران کنیم. البته زمین مسابقه اصلاً خوب نیست ولی دلیل باخت ما نبود. این چمن آن چمن فصل پیش نیست. کادرفنی هم هفته قبل و هم این هفته آنچه که باید را به ما گفت، ولی اشتباهات فردی خودمان اجازه نداد نتیجه بگیریم. این بازی هم روز حریف بود و هر تویی ززند تبدیل به گل شد. عین همین اتفاق سال گذشته برای ما در تبریز رقم خورد و جلوی ۶۰هزار هوادار توانستیم تراکتور را بر گل بربریم. فوتبال همین است.»

حاجی‌عیدی: فکر ۴ گل را نمی‌کردیم

عارف حاجی‌عیدی هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک، درباره برد ۴ بر صفر تیمش مقابل ذوب‌آهن در اصفهان می‌گوید: «ذوب‌آهن یکی از تیم‌های خوب و باکیفیت لیگ است که امسال خوب امتیاز گرفته و ما می‌دانستیم بازی سختی داریم. با توجه به آمنازهایی که در بازی‌های ابتدایی از دست دادیم، در اصفهان هم دنبال برد بودیم، اما واقعیت این است که فکر نمی‌کردیم چهار گل به حریف ببرد جایگاه ما را در جدول بهتر کرد. ما سه بازیکن مؤثرمان را از دست دادیم، ولی بازیکنان جوان و باکنیزه‌ای به تیم اضافه شدند. پارسل هم برخی می‌گفتند تیم ما جزو گزینه‌های سقوط است، ولی دیدید که نتایج خوبی گرفتیم و شک نکنید این فصل بهتر از فصل گذشته نتیجه خواهیم گرفت. ما به معنای واقعی تیم یک هستیم و این از هر چیزی مهم‌تر است.»

مربی تراکتور:

اسکوچیچ و ترابی محرومند

آنتونیو روکاوینا در نشست خبری قبل از بازی با فولاد خوزستان با اشاره به حساسیت بالای این بازی توضیح داد: «تیم ما در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. انتظار بازی خوبی از هر دو تیم داریم. اعتماد به نفس ما به دلیل نتایج هفته‌های اخیر بالا رفته است. این هفته با مشکلاتی از قبیل مصدمیت‌ها دست به گریبان هستیم، همچنین مهدی ترابی و سرمربی‌مان را هم به دلیل محرومیت در اختیار نداریم؛ ولی با این حال آماده مسابقه با فولاد هستیم. متأسفانه اسکوچیچ به دلیل دریافت دو کارت زرد بی‌دلیل و بی‌مورد در دیدار با فولاد محروم است. فولاد تیم بسیار قابل احترامی بوده و ۱۱امتیاز در فصل جاری کسب کرده و تنها سه گل در دیدار با تیم‌های خبیر و پرسپولیس دریافت کرده است.» روکاوینا با بیان اینکه هواداران در بازی فردا کنارمان باشند، گفت: «با حمایت هواداران جو فوق‌العاده‌ای در ورزشگاه ایجاد می‌شود. آنان یار دوازدهم ما هستند.» وی با بیان اینکه تمرکز ما روی بازی خودمان است، بیان کرد: «نقاط ضعف و قوت حریف را می‌دانیم؛ اما تمرینات‌مان با محوریت برنامه خودمان بوده است. می‌خواهیم امروز بازی خودمان را به حریف دیکته کنیم که این نکته از احترام ما نسبت به تیم فولاد کم نمی‌کند.»

برنامه لیگ برتر

هفته هفتم	
یکشنبه ۱۵ مهر	
تراکتور	فولاد
ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز	
هفته هشتم	
پنجشنبه ۲۶ مهر	
چادرمولو اردکان- خبیر خرم‌آباد	۱۸:۰۰
شمس آذر قزوین - هوادار	۱۸:۰۰
ملوان- پرسپولیس	۱۸:۱۵
استقلال خوزستان- مس رفسنجان	۱۸:۳۰
جمعه ۲۷ مهر	
گل گهرسیرجان- تراکتور	۱۷:۴۵
سپاهان - نساجی مازندران	۱۸:۰۰
آلومینیوم اراک- فولاد	۱۸:۱۵
استقلال- ذوب‌آهن	۱۸:۳۰



می‌توانست به گل دوم دست پیدا کند.

ذوب‌آهن و تشویق حدادی فر

بدون شک بد بین‌ترین هوادار در ذوب‌آهن هم فکرش را نمی‌کرد که تیمش در خانه چنین شکستی را متحمل شود. آنها در تمام طول بازی صاحب تک‌موقعیت‌هایی شدند اما این ارایی‌ها بودند که بازی را در اختیار داشتند. شاگردان مجتبی حسینی در نیمه دوم، بازی به مراتب بهتری را به نمایش گذاشتند و در واقع نیمه دوم، بازی به مراتب بهتری را برای آلومینیوم، هواداران ذوب آهن ورزشگاه را ترک کردند، آنها در دقیق پایانی بازی قاسم حدادی‌فر بازیکن سرساز گل شدند. هر چه از زمان بازی می‌گذشت ساهای نه‌چندان دور این تیم را تشویق کردند. هر چه از زمان بازی می‌گذشت ناهمانگی میان شاگردان محمد ربیعی بیشتر به چشم می‌آمد. ارایی‌ها که کاملاً بازی را در اختیار داشتند گل چهارم را هم زدند تا دوبی‌ها برای خروج از این وضعیت به فکر چاره باشند. نیما نکسا که از ابتدای فصل بشتد از سرمربی‌اش حمایت می‌کرد حالا باید دید اولتیماتومی به او می‌دهد یا نه. از آن طرف آلومینیوم بسیار هماهنگ نشان داد و هوادارانش هم بسیار امیدوار هستند که تیم‌شان به روزهای خوبش برگردد.

مارکو در حسرت برد

بازی خرم‌آبادی‌ها مقابل گل‌گهر سیرجان درحالی آغاز شد که مارکو اورلیو سرمربی جدید خبیر برای دومین بار روی نیمکت خبیر حضور داشت و امیدوار بود که در بازی خانگی به برتری و سه امتیاز بازی برسد.

هر چند بازی خبیر مقابل گل‌گهر



مشخص

نیست چنین

پرونده‌هایی که

هر از چند گاهی

در کمیته‌های

انضباطی و اخلاق

فدراسیون باز

می‌شود چه

سرنجاهی پیدا

می‌کنند



خود را محرومیت فکری تا اطلاع ثانوی گفت و منتظر توضیحات او درباره این موضوع شد. این درحالی است که مشخص نیست پرونده‌های اینچینی که هر از چند گاهی در کمیته‌های انضباطی و اخلاق فدراسیون باز می‌شود چه سرنجاهی پیدا می‌کنند. راهکاری که نشان می‌دهد هیچ علاجی بر درد بی‌فرهنگی عده‌ای خاص در فوتبال کشور وجود ندارد و آنها هر وقت نیاز به دیده شدن داشته‌اند بدگویی را به سخن نگفتن ترجیح داده‌اند و اسم خود را هر از چند گاهی بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. در روزهایی که مستطیل سبز در فوتبال

که خودش جایگاهی در آن ندارد حرفه‌ای نیست، زشت‌ترین الفاظ را با ادعاهای جنسی غیرتعارف مطرح کرد تا نشان دهد برای زیر پا گذاشتن فرهنگ فوتبالی، هیچ حدمرزی وجود ندارد و می‌تواند سخیف‌ترین واژه‌ها را به زبان بیاورد.

او نه‌تنها عرف و قواعد فوتبال رعایت نکرده است بلکه هنجارهای اجتماعی را به راحتی هر چه تمام در پس جمله‌های خود به زبان آورد و بی‌اعتنا به قانون صریح فیفا در خصوص عدم ورود به مسائل اینچینی رفتار کرد. حالا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با ابلاغ شبانه

سوزه روز

مصاحبه محمود فکری سرمربی مس شهرباک کافی بود تا بار دیگر حلقه کمشده «فرهنگ فوتبالی» رخ زشت خود را به جامعه نشان دهد و دغدغه‌های فوتبال کشور را در روزهای نداشتن زمین چمن مناسب برای برگزاری بازی‌های ملی و باشگاهی با ابتدایی‌ترین موازین اخلاقی و شرعی درگیر کند. فکری که در دوران فوتبالی خود همواره یکی از اخلاقی‌مدارترین بازیکنان با پیراهن استقلال بود در تغییر جایگاه خود از بازیکن به مربی از ویژگی‌های منفی خود چنان رونمایی کرد که کمتر کسی می‌تواند جمله‌های زشت او در زمان حضورش به عنوان سرمربی استقلال در جریان دیدار با فولاد خوزستان خطاب به بازیکن میزبان را از یاد ببرد. او پس از نیم‌فصل ناموفق در جایگاه سرمربی استقلال از پست خود کنار گذاشته شد تا مصاحبه‌های ریز و درشتی علیه مدیریت باشگاه و گزینه‌های احتمالی جانشینی‌اش داشته باشد. حالا فکری در سه‌گانه غیرفرهنگی خود تاخت و تاز عجیبی به انتخاب سرمربی استقلال در نشست خبری پس از بازی لیگ دسته اول داشت. سرمربی مس شهرباک بی‌آنکه بداند صحبت درباره تیم دیگری

صادقی: خجالت کشیدم از لیگی که در آن مربی‌گری می‌کنم

ابراهیم صادقی، سرمربی تیم فوتبال سایپا، بعد از شکست مقابل مس شهرباک صحبت‌هایی را مستقیم و غیرمستقیم نسبت به محمود فکری انجام داد و عملکرد تیم او در این مسابقه را بشتد مورد نقد قرار داد و گفت: «یک‌سری باخت‌ها هستند که باعث افتخار به تیم می‌شود، امروز فوتبال خیلی خوبی بازی کردیم، تیمی که حتی

تعداد پاس‌هاش به پنج نمی‌رسید توانست

بازی را ببرد، سه سال که هیچ، ۱۰ سال دیگر هم نمی‌توان کاری کرد (اشاره به قرارداد سه‌ساله فکری و شهرباک)، هشت بازیکن را عقب نگه می‌داشتند و توپ را سی متر به آسمان می‌زدند و دو تا ضد حمله هم می‌زدند، در نود دقیقه پنج دقیقه کلاً خوب بازی کردند! امروز خجالت کشیدم از لیگی که در

خود شدند.

البته به گفته کارشناسان داوری صحنه منجر به پانتهی تیم شمس‌آذر باید آقساید اعلام می‌شد و باشگاه مس هم نسبت به این موضوع اعتراض کرد. محرم نویدکیا سرمربی این تیم در نشست خبری بعد از بازی اعلام کرد که جلسه‌ای را با مدیران این باشگاه پیرامون آخرین وضعیت تیم و ادامه یا قطع همکاری برگزار خواهد کرد. این درحالی است که نویدکیا در ابتدای فصل هم از شرایط تیمداری این باشگاه گلایه‌مند بود اما در نهایت تصمیم گرفت با توجه به قراردادی که با باشگاه مس داشت به آن پایبند باشد و برای دومین سال هدایت مس را عهده‌دار شد.

گزارش خبری

تیم فوتبال مس رفسنجان شرایط خوبی را سپری نمی‌کند و قرار است امروز جلسه مهمی پیرامون وضعیت این تیم تشکیل شود.

تیم فوتبال مس رفسنجان با گذشته ۷ هفته از رقابت‌های لیگ برتر شرایط خوبی را سپری نمی‌کند و با اینکه این تیم یک بازی عقب افتاده نیز دارد با ۵ امتیاز در رده چهاردهم جدول ایستاده و شاگردان محرم نویدکیا تنها یک پیروزی را در لیگ برتر کسب کرده‌اند و در آخرین بازی خود که مقابل شمس‌آذر انجام دادند با نتیجه یک بر صفر مغلوب میهمان

نایسامانی مالی و... در باشگاه مس صدای بازیکنان این تیم را هم درآورده است به‌طوری که حامد لک دروازه‌بان نارنجی پوشان، پیش از دیدار با آلومینیوم و با انتشار متنی کنایه‌آمیز در فضای مجازی به مدیران این باشگاه گلایه کرده بود. مدیران باشگاه مس رفسنجان هم تاکنون تا جایی که توانسته‌اند به تیم فوتبال خود کمک کرده‌اند اما با توجه به زیرمجموعه بودن این باشگاه که متعلق به شرکت ملی مس است، مدیران این شرکت هم باید در بحران به وجود آمده در تیم مس ورود کنند تا این تیم همانند سال‌های اخیر بتواند رضایت هواداران خود را جلب کند. نکته‌حریف که مس رفسنجان در

نیم‌فصل دوم لیگ بیست و سوم توانست با هدایت نویدکیا به فینال پست به‌طوری که حامد لک دروازه‌بان شاگردان نویدکیا از رسیدن به کاپ قهرمانی بازماند. تا پیش از دیدارهای امروز شنبه ۱۴مهر لیگ برتر مس با ۱۵امتیاز در مکان چهاردهم قرار دارد و اگر هوادار بتواند امروز استقلال تهران را شکست دهد این تیم جای مس را در جدول خواهد گرفت تا نارنجی‌پوشان به یکی از دو تیم مدعی سقوط به لیگ دسته اول تبدیل شوند. با این حال باشگاه مس به دلیل کیفیت بازی این تیم و خلق چندین موقعیت گل در هر بازی از سرمربی‌اش حمایت می‌کند.

فوتبال بازی کنند و فقط داد و بی‌داد کنند، از این تیم به تیم دیگری بروند و همه را هم در نتایج مقصر بدانند، امیدوارم مربی‌هایی به فوتبال اضافه شوند که بتوانند به بازیکنان‌شان فوتبال یاد دهند، به نیمکت تراف و داور اعتراض نکنند، به زمین زمان اعتراض نکنند و یک مقدار هم به خودشان فکر کنند!«

